PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HỒNG PHONG

Số: 161/KH-MNHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hồng Phong, ngày 26 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

 Trường mầm non Hồng Phong

Căn cứ Thông báo số 656/PGD&ĐT ngày 17/4/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã; căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, Trường mầm non Hồng Phong

thông báo lịch trực nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5

năm 2024, cụ thể như sau:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 27/4/2024

(Thứ Bảy)

Nguyễn Thị Huyền Phó Hiệu trưởng 0969.313.982

Nguyễn Thị Xuân Nhân viên kế toán 0974.723.222

2
Ngày 28/4/2024

(Chủ nhật)

Ngô Thị Thiêm Phó Hiệu trưởng 0963.972.688

Nguyễn Thị Xuân Nhân viên kế toán 0974.723.222

3
Ngày 29/4/2024

 (Thứ Hai)

Nguyễn Thị Huyền Phó Hiệu trưởng 0969.313.982

Đào Thị Hương Thảo Nhân viên Y tế 0399.009.687

4
Ngày 30/4/2024

(Thứ Ba)

Ngô Thị Thiêm Phó Hiệu trưởng 0963.972.688

Nguyễn Thị Xuân Nhân viên kế toán 0974.723.222

5
Ngày 01/5/2024

(Thứ Tư)

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936.890.879

Đào Thị Hương Thảo Nhân viên Y tế 0399.009.687

Trường mầm non Hồng Phong bố trí lịch học bù ngày Thứ 2 (29/4/2024) vào

ngày Thứ 7 (04/5/2024) theo Thông báo số 1570/TB-BLĐTBXH ngày 12/4/2024

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

Trường mầm non Hồng Phong thông báo lịch trực trong dịp nghỉ lễ để các cơ

quan, đơn vị và cá nhân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (B/c);

- CB, GV, NV (T/h);

- Cổng TTĐT trường MN Hồng Phong;

- Lưu VT.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Huyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T08:55:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Huyền<nthuyen.pgd@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!